
Snad 1000x

Škwor

Snad tisíckrát je to stejný pořád dál
jak se nějakej malér blíží do vočí mu koukám
snad tisíckrát se mi smůla posmívá
vyhne se ti bez potíží, já si rány foukám

Bát se vůbec nemusíš
to není vir, to nechytíš
Bát se vůbec nemusíš
Asi má se mnou svoje plány

Snad tisíckrát, asi mi to prospívá
vykradenej kvartýr svoji smutnou píseň zpívá
Snad tisíckrát smůla karty rozdává
třeba na ní platí hůl, třeba se zrovna dívá

Bát se vůbec nemusíš
to není vir, to nechytíš
Bát se vůbec nemusíš
Asi má se mnou svoje plány

Bát se vůbec nemusíš
to není vir, to nechytíš
Bát se vůbec nemusíš
A rozdává mi jenom rány

Bát se vůbec nemusíš
to není vir, to nechytíš
Bát se vůbec nemusíš
to není vir, to nechytíš
Bát se vůbec nemusíš
Asi má se mnou svoje plány

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

